会員各位
一般社団法人
三重県介護支援専門員協会
代表理事 奥田　隆利

平成２９年度　一般社団法人三重県介護支援専門員協会総会
及び記念講演の開催について

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素は、当協会の活動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
  さて、下記の要領で平成２９年度一般社団法人三重県介護支援専門員協会総会及び　　記念講演を開催いたします。
　ご公務ご多忙のなか恐縮でございますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

１．日　時　　　平成２９年６月１１日（日）受　　付 １２：３０～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総　　会 １３：００～１４：１５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記念講演 １４：３０～１６：３０

２．会　場　　　三重県社会福祉会館講堂（３階）

３．内　容　　◆ 平成２９年度総会
　　　　　　　第１号議案　平成２８年度事業報告
　　　　　　　　　　　　　　　①研修部会　②広報部会　③総務部会
　　　　　  第２号議案　平成２８年度収支決算報告及び監査報告
　  　　　　第３号議案　平成２９年度事業計画案
　　　　　　　　　　　　　　　①研修部会　②広報部会　③総務部会
　　　　　　　第４号議案　平成２９年度予算案
　　　　　　　第５号議案　役員改選について

　　　　　　　◆ 記念講演
<仮>ケアマネジャーのリハビリテーション活用術
～基礎から実践まで～
講師：　園田　茂氏
　　　　（藤田保健衛生大学　七栗記念病院　院長）

※　総会資料につきまして、出来次第、当協会ホームページに掲載させていただきます。
総会にご出席の方には、当日配布させていただきます。

ご欠席の場合も、必ずご返信下さい
【送付状不要】三重県介護支援専門員協会宛　FAX059-213-7765

平成２９年度　一般社団法人三重県介護支援専門員協会
総会出欠確認票・委任状

　平成２９年６月１１日に開催される平成２９年度三重県介護支援専門員協会総会に

出席　　　　　　欠席
します。

会員氏名

　　　　　　　　　　　　　　　所属支部名

　　　　　　　　　　　　　　　所属事業所名

委　任　状

　私は、　　　　　　　　　　　　　　　　氏を代理人と定め、平成２９年６月１１日に

　開催される平成２９年度一般社団法人三重県介護支援専門員協会総会で審議される議案

について一切の権限を委任します。

　平成２９年　　　月　　　日

　一般社団法人三重県介護支援専門員協会　代表理事　奥　田　隆　利　様

　　　　　　　　　　　　　　　会員氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

· 欠席の場合は、委任状をご記入の上、必ずご返送下さい。
· 代理人には代表理事または総会に出席する会員をお選び下さい。
· 代理人の指名がない場合は代表理事に一任とさせていただきます。

[bookmark: _GoBack]